
Zwiększenia Zmniejszenia

213 982,87 27 180,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

21 000,00 27 180,00

85214 21 000,00 21 000,00

21 000,00

21 000,00

0,00 6 180,00

6 180,00

854 169 661,00 0,00

169 661,00 0,00

169 661,00

5 321,87 0,00

5 321,87 0,00

2 191,36

3 130,51środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznychna 

realizację zada bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - NFOŚiGW

90095 Pozostała działaność

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznychna 

realizację zada bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - WFOŚiGW

852

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

dla uczniów o charakterze socjalnym

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85415 Pomoc materialna dla uczniów

EDUKCYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

§ 1

Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

85295 Pozostała działaność

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej osobom pobierającym 

świadczenie pielęgnacyjne

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Uchwała Nr XXIX/257/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

dotacja celowa z budzetu państwa z 

przenaczeniem na wkład własny na realizację 

projektów systemowych "Kapitał Ludzki"

750 ADMINISTRCAJA PAŃSTWOWA

Urzędy gmin75023

wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

Strona 1



44 947,00 0,00

44 947,00 0,00

14 221,00

14 221,00

30 726,00 0,00

30 726,00

258 929,87 27 180,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

15 000,00 0,00

75023 15 000,00 0,00

15 000,00

3 000,00 0,00

75616 3 000,00 0,00

3 000,00

21 000,00 27 180,00

85214 21 000,00 21 000,00

21 000,00

21 000,00

85295 0,00 6 180,00

6 180,00

169 661,00 0,00

85415 169 661,00 0,00

169 661,00

5 321,87 0,00

90095 5 321,87 0,00

5 321,87

44 947,00 0,00

92109 14 221,00 0,00

14 221,00

92195 30 726,00 0,00

30 726,00

258 929,87 27 180,00

900

92109

2460

921

6297

RAZEM:

854

Kwota w zł:

2030

2030

2039

0910

2010

0920

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Tabela Nr 1:

756

II. DOCHODY MAJATKOWE GMINY

921

Rozdział

852

750

Dział Paragraf

6297

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostała działaność92195

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

środki na dofinansowanie własnych inwestycji, 

pozyskane z innych źródeł (środki przyznane w 

ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

objętego  PROW na lata 2007 - 2013 na zadanie 

"Budowa placu zabaw w Długiem oraz remont 

pokrycia dachowego Domu Kultury w 

Odrzechowej") refundacja wydatków za 2012 r.

środki na dofinansowanie własnych inwestycji, 

pozyskane z innych źródeł (środki przyznane w 

ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

objętego  PROW na lata 2007 - 2013 na zadanie 

"Budowa placu zabaw w Długiem oraz remont 

pokrycia dachowego Domu Kultury w 

Odrzechowej") refundacja wydatków za 2012 r.

Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia

398 537,65 152 234,78

31 391,00 0,00

21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

21 000,00

10 391,00 0,00

10 391,00 0,00

10 391,00

20,00 0,00

20,00 0,00

20,00 0,00

20,00

450,00 0,00

450,00 0,00

450,00 0,00

450,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00

1 500,00

125 054,78 120 400,00

2 741,98 0,00

2 741,98 0,00

2 741,98

120 400,00 120 400,00

120 400,00 120 400,00

80110 1 912,80 0,00

1 912,80 0,00

1 912,80

27 700,00 27 180,00

85214

27 700,00 21 000,00

6 700,00 21 000,00

21 000,00

0,00 6 180,00

0,00 6 180,00

180,00

6 000,00

Przedszkola

Dotacje na zadania bieżące

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

w tym:

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

60016

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

700

Wydatki z udziałem środków, októrych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

85295 Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

80101

71035

630

63003

Cmentarze

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

§ 2

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

710

852

801

Szkoły podstawowe

Gimnazja

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

80104

60017 Drogi wewnętrzne

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 3



207 100,00 4 654,78

0,00 4 654,78

0,00 4 654,78

4 654,78

207 100,00 0,00

207 100,00

5 321,87 0,00

5 321,87 0,00

5 321,87 0,00

5 321,87

63 202,00 77 755,00

17 755,00 17 755,00

0,00 17 755,00

0,00 17 755,00

17 755,00

17 755,00 0,00

17 755,00 0,00

17 755,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

60 000,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00

44 947,00 0,00

44 947,00 0,00

44 947,00 0,00

44 947,00

461 739,65 229 989,78

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

"Budujemy miasteczka ruchu drogowego"

60095

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi wewnętrzne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
"Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ewid. Dz. 

754 w miejscowości Długie"

Pozstała działność

60017

600

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

75404

754

Komendy wojewódzkie Policji

900

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

85415

90095

85401

w tym:

Świetlice szkolne

Wydatki jednostek budżetowych

854

wpłata na fundusz celowy na rzecz Komendy 

Powiatowej w Sanokuj na zakup inwentarza 

żywego (Zakup psa służboweo do wykrywania 

środków odurzających)

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby92109

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

zadanie: "Wykonanie oświetlenia terenu przy 

Domu Ludowym na działce nr 600 w 

miejscowości Posada Zarszyńska"

Urzędy gmin

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działaność

EDUKCYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc materialna dla uczniów

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

z tego:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

Przebudowa pomieszczenia Sali narad z 

przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe

RAZEM:

z tego:

ADMINISTRCAJA PAŃSTWOWA750

75023

921

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3

z tego:

Strona 4



Zwiekszenia Zmniejszenia

49 146,00 17 755,00

60016 21 000,00 0,00

21 000,00

60017 10 391,00 17 755,00

10 391,00

17 755,00

60095 17 755,00 0,00

17 755,00

20,00 0,00

63003 20,00 0,00

20,00

450,00 0,00

70005 450,00 0,00

450,00

1 500,00 0,00

71035 1 500,00 0,00

1 500,00

0,00 60 000,00

75023 0,00 60 000,00

60 000,00

500,00 0,00

75404 500,00 0,00

500,00

125 054,78 120 400,00

80101 2 741,98 0,00

2 741,98

80104 120 400,00 120 400,00

120 000,00

120 000,00

400,00 400,00

80110 1 912,80 0,00

1 912,80

27 700,00 27 180,00

85214 27 700,00 21 000,00

6 700,00 21 000,00

21 000,00

85295 0,00 6 180,00

6 000,00

180,00

207 100,00 4 654,78

85401 0,00 4 654,78

3 712,26

764,27

178,25

85415 207 100,00 0,00

10 605,00

196 495,00

5 321,87 0,00

90095 5 321,87 0,00

5 321,87

44 947,00 0,00

92109 44 947,00 0,00

44 947,00

461 739,65 229 989,78

710

754

6170

700

3110

4300

6050

6059

900

4210

600

2710

4300

2310

Rozdział
Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Paragraf

3110

3119

3240

4110

4040

801

6050

854

3260

4300

RAZEM:

4270

2540

630

4260

750

4300

4300

921

6050

852

4120

4260

Strona 5



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 0,00 6 180,00

85295 0,00 6 180,00

6 180,00

0,00 6 180,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 0,00 6 180,00

85295 0,00 6 180,00

6 000,00

180,00

0,00 6 180,00

3110

4300

RAZEM:

§ 5

2010

RAZEM:

Kwota w zł:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

I. DOCHODY

Dział Paragraf
Kwota w zł:

Rozdział

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2013 rok polegających na:

6. Skreśla się dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie im. Św. Ks. Zygmunta 

Gorazdowskiego w Nowosielcach na propwadzenie przedszkolna niepublicznego w Nowosielcach.

5. Ustala się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

Spółdzielnię Socjalną "Tęcza" w Nowosielcach na prowadzenie niepublicznego przedszkola w 

Nowosielcach.

2. Zwiększa się pomoc finansową dla Gminy Miasta Sanoka z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczaznia dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorzadowego Przedszkola 

Publicznego Nr 1 w Sanoku o kwotę 200,00 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

§ 6

Zmian w planie subwencji i dotacji celowych wprowadzono na podstawie:

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 22 z dnia 26.04.2013 r.

4. Zmniejsza się pomoc finansową dla Gminy Miasta Sanoka z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczaznia dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorzadowego Przedszkola 

Publicznego Nr 3 w Sanoku o kwotę 400,00 zł.

7. Plan dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Pisma Wojewódzkiego Fundzuszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie znak: 

WFOŚ.DA.PK.402/021/13-001/0376/13 z dnia 26.03.2013 r.

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 24 z dnia 30.04.2013 r..

§ 4

1. Ustala się wpłatę na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Sanoku na zakup psa 

służbowego do wykrywania środków odurzających w kwocie 500,00 zł.

§ 3

3. Zwiększa się pomoc finansową dla Gminy Miasta Sanoka z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczaznia dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorzadowego Przedszkola 

Publicznego Nr 2 w Sanoku o kwotę 200,00 zł.

Strona 6


